
Lääne-Virumaa HOOAJA AVAVÕISTLUS 
 

9.05.2019, Rakvere 
  
T U14 60m 
1 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 8,62 1,1  
2 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 8,64 1,1  
3 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 8,78 1,1  
4 Mariliis Ant 2006 RRG 8,91 -1,2  
5 Madle Helena Vilu 2006 RG 8,93 -1,2  
6 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 8,94 -1,2  
7 Janete Noodla 2006 RRG 9,07 1,1  
8 Marelle Valliveere 2007 RG 9,26 1,1  
9 Elis Hubert 2006 RRG 9,57 -1,2  
  
T+N 100m 
1 Anet Maripuu 27.05.2000 Rapla JK 12,98 1,6  
2 Darina Tšudakova 4.02.2001 KJK Kalev Sillamäe 13,27 1,6  
3 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 13,54 1,7  
4 Paula Johanna Susi 22.01.2004 KJK VIKE 13,65 1,7  
5 Laura Ong 8.04.2000 KJK VIKE 13,66 1,7  
6 Kamilla Kulakoa 13.03.2002 Audentese SK 13,79 1,6  
7 Leanne Siimumäe 25.01.2000 Kose 2000 13,83 1,6  
8 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev Sillamäe 14,18 1,6  
9 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 14,24 1,7  
10 Ellen Matla 20.04.1958 Individuaal 23,36 1,7  
  
T+N 800m 
1 Etriin Etverk 2007 RPK 2.47,32  
2 Emilia Sophia Runnel 29.09.2005 KJK VIKE 2.57,18  
3 Ellen Matla 20.04.1958 Individuaal 4.26,25  
  
T+N Kõrgus 
1 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK VIKE 1.45  
  
T+N Kaugus 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 5.82 3,5 5.51 2,0 
2 Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 5.66 3,4 5.47 1,1 
3 Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 5.25 1,9  
4 Jelisaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 5.19 2,3 5.12 1,7 
5 Darina Tšudakova 4.02.2001 KJK Kalev Sillamäe 4.96 -1,9  
6 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 4.92 2,2 4.85 1,0 
7 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 4.82 3,1  
8 Anet Maripuu 27.05.2000 Rapla JK 4.70 2,0  
9 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 4.64 2,5 4.40 0,5 
10 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev Sillamäe 4.64 3,3  
11 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 4.59 2,2 4.22 -0,4 
12 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 4.54 4,0  
13 Dorian Raja 15.02.2002 KJK Vike 4.50 3,4 4.47 0,2 
14 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 4.50 1,7  
15 Janete Noodla 2006 RRG 4.42 1,7  
16 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 4.26 3,6 4.23 1,7 
17 Madle Helena Vilu 2006 RG 4.22 2,3 3.89 -0,7 
  
T+N Kuul 
1 Berit Saar 2004 KJK VIKE 14.03 3kg  
2 Gertu Küttmann 7.01.2002 Niidupargi KJK 13.05 3kg  
3 Sigrid Tiikjärv 5.06.1988 KJK VIKE 10.57 4kg  
4 Liisi Lembit 27.03.2004 Niidupargi KJK 10.13 3kg  
5 Lilian Sepp 19.12.1967 Audentese SK 9.67 3kg  
6 Marie Saaver 6.10.2001 KJK VIKE 8.89 4kg  
7 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 KJK VIKE 8.71 4kg  
8 Marelle Valliveere 2007 RG 7.38 2kg  



9 Etriin Etverk 2007 RPK 6.36 2kg  
10 Arabella Altrof 2007 RG 5.79 2kg  
  
T+N Ketas 
1 Berit Saar 2004 KJK VIKE 37.20 0,75kg  
2 Gertu Küttmann 7.01.2002 Niidupargi KJK 37.01 1kg  
3 Sigrid Tiikjärv 5.06.1988 KJK VIKE 32.65 1kg  
4 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 29.14 1kg  
5 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 28.16 1kg  
6 Lilian Sepp 19.12.1967 Audentese SK 28.00 1kg  
7 Marie Saaver 6.10.2001 KJK VIKE 27.43 1kg  
8 Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupargi KJK 26.92 0,75kg  
9 Dorian Raja 15.02.2002 KJK VIKE 23.59 1kg  
10 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 KJK VIKE 23.37 1kg  
11 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 23.33 0,6kg  
12 Kaisa Vahula 2005 RRG 22.70 0,75kg  
13 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 21.85 1kg  
14 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 21.14 0,6kg  
15 Reele Raap 2005 Kadrina KK 18.17 0,75kg  
16 Madle Helena Vilu 2006 RG 17.37 0,6kg  
17 Marelle Valliveere 2007 RG 14.92 0,6kg  
18 Arabella Altrof 2007 RG 12.30 0,6kg  
  
T+N Vasar 
1 Gertu Küttmann 7.01.2002 Niidupargi KJK 56.08 3kg  
2 Liisi Lembit 22.02.2004 Niidupargi KJK 44.46 3kg  
3 Anna Maria Pajuste 2000 Niidupargi KJK 41.12 4kg  
4 Kertu Lille 2000 Niidupargi KJK 40.07 4kg  
5 Lilian Sepp 19.12.1967 Audentese SK 39.93 3kg  
6 Sigrid Tiikjärv 5.06.1988 KJK Vike 36.17 4kg  
7 Jana Ilina  24.04.2001 NPSK Narvic 35.00 4kg  
8 Ksenija Bakai 19.01.2003 NPSK Narvic 33.78 3kg  
9 Anastassija Efimova 18.07.2003 NPSK Narvic 33.65 3kg  
10 Darya Rasputina 22.08.2006 NPSK Narvic 26.60 2kg  
11 Jekaterina Radtšenko 11.11.2004 NPSK Narvic 24.65 3kg  
12 Ksenija Korobova 10.12.2007 NPSK Narvic 24.62 2kg  
13 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 15.53 2kg  
  
T+N Oda 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 40.06 600g  
2 Margit Kalk 16.09.1999 Tartu Kalev 34.46 600g  
3 Sigrid Tiikjärv 5.06.1988 KJK VIKE 34.29 600g  
4 Kaisa Vahula 2005 RRG 32.79 400g  
5 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 30.38 500g  
6 Berit Saar 2004 KJK VIKE 29.32 400g  
7 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 24.27 500g  
8 Reele Raap 2005 Kadrina KK 21.68 400g  
9 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 20.96 500g  
10 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 20.10 400g  
  
PU 14  60 m 
1 Tristan Konso 2007 RRG 8,58 0,5  
2 Kaspar Markus Kuusik 4.06.2006 RRG 8,73 0,5  
3 Darren Rim 25.06.2008 Aegviidu kool 9,10 0,5  
4 Aleks Lehmus 27.07.2006 KJK Vike 9,15 0,5  
5 Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 9,80 0,5  
  
P+M  100 m 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 10,87 1,2  
2 Albert Annimäe 27.02.2001 KJK Vike 11,45 1,2  
3 Kristo Forsel 8.09.1999 Tallinna Kalev 11,78 1,2  
4 Lauri Raus 20.05.2002 KJK Vike 11,85 1,2  
5 Daniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 11,89 1,2  



6 Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 11,95 1,2  
7 Erko Räiss 2003 KJK Vike 12,02 0,6  
8 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 12,02 3,8  
9 Keven Veiler 14.11.2002 KJK Vike 12,03 0,6  
10 Aleks Malm 11.07.2002 KJK Vike 12,04 0,6  
11 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 12,12 0,6  
12 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 12,15 3,8  
13 Taavi Rim 24.10.1973 Anija vald 12,39 1,2  
14 Kristjan Kari 2005 RRG 12,55 3,8  
15 Alex Larionov 12.10.2002 Kunda ÜG 12,71 0,6  
16 Raiko Kontkar 8.04.2004 KJK Vike 12,90 3,8  
17 Kris Sipolainen 15.04.2004 KJK Vike 12,91 3,8  
  
P+M 1500m 
1 Dmitry Chernyshov 15.06.2003 NPSK Narvic 6.01,43  
2 Roomet Dõba 2006 Kunda ÜG 6.20,87  
  
P+M Kõrgus 
1 Lauri Raus 20.05.2002 KJK Vike 1.70  
2 Alex Larionov 12.10.2002 Kunda ÜG 1.70  
3 Rasmus Floren 10.09.2009 KJK Vike 1.40  
4 Kaspar Markus Kuusik 4.06.2006 RRG 1.35  
  
P+M Kaugus 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.30 1,3  
2 Keven Veiler 14.11.2002 KJK Vike 6.19 1,5  
3 Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 6.18 0,3  
4 Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 6.09 2,4 5.93 1,1 
5 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 6.03 3,2 6.02 1,9 
6 Albert Annimäe 27.02.2001 KJK Vike 5.96 -0,2  
7 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 5.89 0,1  
8 Aleks Malm 11.07.2002 KJK Vike 5.79 2,5  
9 Kris Sipolainen 15.04.2004 KJK Vike 5.59 2,5 5.49 0,5 
10 Martin Balõtšev 2004 KJK Vike 5.59 4,1  
11 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 5.56 0,7  
12 Aleks Lehmus 27.07.2006 KJK Vike 4.08 1,1  
13 Tristan Konso 2007 RRG 3.94 1,6  
14 Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 3.89 1,4  
 Darren Rim 25.06.2008 Aegviidu kool NM  
 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev Sillamäe NM  
 Kristo Forsel 8.09.1999 Tallinna Kalev NM  
  
P+M Kuul 
1 Rasmus Roosileht 25.07.2002 Niidupargi SK 16.71 5kg  
2 Tanel Saatmann 17.01.1998 VISA 14.91 7,26kg  
3 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi SK 14.65 5kg  
4 Rasmus Virks 4.04.2003 KJK Vike 14.12 5kg  
5 Karl Kramm 16.05.2004 Tapa Gümnaasium 13.26 4kg  
6 Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 12.88 5kg  
7 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupargi SK 11.05 5kg  
8 Karl Orgusaar  16.04.2004 Niidupargi SK 10.56 4kg  
9 Markus Jõgi 7.01.2004 KJK Vike 9.24 4kg  
10 Robert Holzmann 28.06.1905 KJK Vike 9.24 3kg  
11 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 9.05 5kg  
12 Henri Kupp 2007 RRG 6.34 3kg  
 
P+M Ketas 
1 Tanel Saatman  17.01.1998 VISA 48.86 2kg  
2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi  42.97 1kg  
3 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 42.81 2kg  
4 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi  41.40 1,5kg  
5 Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 37.51 1,5kg  
6 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 37.24 1kg  



7 Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 37.17 1,75kg  
8 Martin Balõtšev 2004 KJK Vike 36.69 1kg  
9 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 36.39 1kg  
10 Markus Jõgi 7.01.2004 KJK Vike 35.99 1kg  
11 Robin Sapar 26.09.2001 KJK Vike 35.52 1,75kg  
12 Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 35.36 1,75kg  
13 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupargi  35.03 1,5kg  
14 Rasmus Virks 4.04.2003 KJK Vike 32.54 1,5kg  
15 Kristjan Kari 2005 RRG 33.17 1kg  
16 Robert Holzmann 20.01.2006 KJK Vike 30.26 0,75kg  
17 Tristan Konso 2007 RRG 23.36 0,6kg  
18 Roger Pilt 2006 Kadrina KK 20.13 0,6kg  
19 Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 18.56 0,6kg  
20 Henri Kupp 2007 RRG 13.69 0,6kg  
 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Niidupargi  NM 1,5kg  
 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK NM 1,5kg  
  
P+M Vasar 
1 Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 59.84 7,26kg  
2 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 49.66 5kg  
3 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 44.70 4kg  
4 Artjom Verzilov 8.06.2001 Sillamäe Hammer Fit 44.37 6kg  
5 Kaaro Saatmäe 2002 Niidupargi KJK 44.24 5kg  
6 Aivar Räni 4.03.1963 Audentese SK 39.88 7,26kg  
7 Artur Ossipov 11.06.2004 Sillamäe Hammer Fit 28.60 4kg  
 Ilja Sakhaov 26.06.2004 Sillamäe Hammer Fit NM 4kg  
  
P+M Oda 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 61.32 800g  
2 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi Sk 57.01 700g  
3 Kaaro Saatmäe  10.05.02 Niidupargi Sk 44.53 700g  
4 Rasmus Virks 4.04.2003 KJK Vike 42.60 700g  
5 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi Sk 42.34 600g  
6 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 38.62 700g  
7 Kris Sipolainen 15.04.2004 KJK Vike 29.76 600g  
8 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 29.72 600g  
9 Robert Holzmann 20.01.2006 KJK Vike 25.34 500g  
10 Roger Pilt 2006 Kadrina KK 20.59 500g  
11 Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 19.99 500g  
 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev Sillamäe DNS 500g  
  
 Peakohtunik  Jaak Vettik  


